



## **EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 258/2021 – Feas.**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 115/2021- Feas**

**CRITÉRIO: Menor valor por Item**

**OBJETO:** “Registro de Preços para futuro fornecimento de material de expediente, para suprir as necessidades da Feas pelo período de 12 (doze) meses”.

A Pregoeira torna público, a quem interessar possa, que os itens vencidos e devidamente classificados para as empresas abaixo, no **Pregão Eletrônico nº 115/2021- Feas** são:

4) ) Classificar para a empresa, **LEO COMERCIAL DE PRODUTOS MANUFATURADOS LTDA**, o (s) seguinte (s) item (ns): item (ns):

**Item 2: Código 220446 | Fragmentador de papel (picotadeira)**

Quantidade: 04 unidades

Valor unitário: R\$ 1.473,1000

Valor Total: 5.892,4000

Marca: menno

**Item 3: Código 212653 | Papel carbono, cor preta ou azul, 22 x 33 cm**

Quantidade: 20 unidades

Valor unitário: R\$ 37,5000

Valor Total: R\$ 750,0000

Marca: cis

**Item 4: Código 216662 | Papel vegetal pacote com 100 unid. 90/95 g (mín.)**

Quantidade: 50 pacotes

Valor unitário: R\$ 56,0000

Valor Total: R\$ 2.800,0000



Marca: AS PAPER

**Item 5: Código 214090 | Pasta fichário 2 argolas tamanho escritório**

Quantidade: 120 unidades

Valor unitário: R\$ 24,0000

Valor Total: R\$ 2.880,0000

Marca: acp

**Item 8: Código 219527 | Plástico para plastificação de documentos no tam. de 220 x 307 x 0,07 mm (A4)**

Quantidade: 70 unidades

Valor unitário: R\$ 149,9000

Valor Total: 10.493,0000

Marca: usa

**Valor total para a empresa:** R\$ 22.815,40 (vinte e dois mil oitocentos e quinze reais e quarenta centavos).

**7)** Classificar para a empresa, **SOLO COMERCIAL LTDA (SOLO G9 EIRELI)**, o (s) seguinte (s) item (ns): item (ns):

**Item 6: Código 211927 | Pasta fichário 4 argolas**

Quantidade: 300 unidades

Valor unitário: R\$ 23,3480

Valor Total: R\$ 7.004,4000

Marca: ACP

**Item 7: Código 216163 | Pistola cola quente pequena**

Quantidade: 100 unidades

Valor unitário: R\$ 33,7900

Valor Total: R\$ 3.379,0000

Marca: BRW



**Licitações**  
Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161  
Capão Raso – Curitiba/PR  
81.312-170  
41 3316-5967  
[mifonseca@feas.curitiba.pr.gov.br](mailto:mifonseca@feas.curitiba.pr.gov.br)

**Valor total para a empresa:** R\$ 10.383,40 (dez mil trezentos e oitenta e três reais e quarenta centavos).

Ainda, informo que o item 1: Código 216689 | Agulha para costura nº 18, **não houve propostas cadastradas, motivo pelo qual restou deserto.**

**Total geral do pregão eletrônico nº 115/2021- Feas é de R\$ 33.198,80 (trinta e três mil cento e noventa e oito reais e oitenta centavos).**

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da Feas ([www.publinexo.com.br](http://www.publinexo.com.br)).

Curitiba, 26 de outubro de 2021.

**Mirelle Pereira Fonseca**  
**Pregoeira**